
 

 

Kluci a holky, naši milí žáci, 
 

tento týden je výuka jen 3 dny (1. dubna a 2. dubna jsou velikonoční prázdniny). 

Proto máte jen jeden nový úkol, a to z výtvarné výchovy. Zbývající čas využijte k dokončení 

předchozích úkolů, které někteří z vás dosud nestihli vypracovat. 

 

 

Je na vás, jestli budete kreslit kuřátka, velikonočního zajíčka, košík s kraslicemi nebo to, jak 

slavíte velikonoční svátky u vás doma. Ale určitě si dejte záležet, protože vaše práce bude 

hodnocena. Jedná se o povinný úkol, vaše práce bude hodnocena známkou! 

Pokud doma nemáte vhodný papír, můžete si přijít pro něj do školy v pondělí 29. března.  

Hotový a podepsaný obrázek doneste do školy v úterý 6. dubna.  

Užijte si krásné svátky, další úkoly vás budou čekat až v úterý 6. dubna! 


